（ 公 印 省 略 ）

                                                                令和元年１１月５日

バレーボール部 顧問 様

県高体連バレーボール部

阪神支部 部長  奥村 政浩

(西宮市立西宮東高等学校長)

令和元年度 バレーボール新人大会阪神予選の開催について

   晩秋の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪神支部

バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、下記の要領で令和元年度新人大会阪神予選を開催いたしますのでご案内します。

記

１ 日 時    令和元年１２月２５日（水） 開館８：００、試合開始時間９：０５

             令和元年１２月２６日（木）  開館８：００、試合開始時間９：０５

２ 会 場     男子 ： 川西緑台（２５、２６日）、西宮東（２５日）

             女子 ：  芦屋学園（２５、２６日）、県西宮（２５日）、尼崎北（２５日）

３ 試合方式  トーナメント

４ 大会出場枠 男子 １０

             女子  １０      （県選手権優勝チームはシード出場）

          県新人大会 令和２年２月 １日（土）、２日（日）、３（月）

           県抽選会  令和２年１月１６日（木）

５ 参加申込み  参加申込書を１１月１１日（月)＜必着＞までに郵送・持参してください。

               不参加の場合も、参加申込書の不参加に○印を付して、必ず提出して下さい。

                           ６６１－０００２  兵庫県尼崎市塚口町５－４０－１

                                   県立尼崎北高等学校 永田 智久 宛

６ 抽選会・顧問会・役員会

           令和元年１２月５日（木）     役員会     １５時 市尼崎 会議室

                                         抽選会・顧問会  １６時         同室

            ※抽選結果・対戦・会場は郵送しません。

            ※１２月６日（金）ホームページに掲載します。

                                                                      （ 公 印 省 略 ）

                                                                令和元年１１月５日

            高等学校長 様

県高体連バレーボール部

阪神支部 部長  奥村 政浩

(西宮市立西宮東高等学校長)

令和元年度 バレーボール新人大会阪神予選の開催について

   晩秋の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪神支部

バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、下記の要領で令和元年度新人大会阪神予選を開催いたしますのでご案内します。関係顧

問・選手の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和元年１２月２５日（水） 開館８：００、試合開始時間９：０５

             令和元年１２月２６日（木）  開館８：００、試合開始時間９：０５

２ 会 場     男子 ： 川西緑台（２５、２６日）、西宮東（２５日）

             女子 ：  芦屋学園（２５、２６日）、県西宮（２５日）、尼崎北（２５日）

３ 試合方式  トーナメント

４ 大会出場枠 男子 １０

             女子  １０      （県選手権優勝チームはシード出場）

          県新人大会 令和２年２月 １日（土）、２日（日）、３（月）

           県抽選会  令和２年１月１６日（木）

５ 参加申込み  参加申込書を１１月１１日（月)＜必着＞までに郵送・持参してください。

               不参加の場合も、参加申込書の不参加に○印を付して、必ず提出して下さい。

                           ６６１－０００２  兵庫県尼崎市塚口町５－４０－１

                                   県立尼崎北高等学校 永田 智久 宛

６ 抽選会・顧問会・役員会

           令和元年１２月５日（木）     役員会     １５時 市尼崎 会議室

                                         抽選会・顧問会  １６時         同室

            ※抽選結果・対戦・会場は郵送しません。

            ※１２月６日（金）ホームページに掲載します。